希尔思
中文
操作手册
S4C-FS
用于配置流量计的手机App
尊敬的客户，
感谢您选择我们的产品。
用户必须在启动设备前完整地阅读该操作手册并认真遵守之。对于因未仔细查看或者未遵

S401 S402 S421 S430 S415 S418 S418-V S431
设备名称 Y Y Y Y Y Y Y Y
订货号 Y Y Y Y Y Y Y Y
序列号 Y Y Y Y Y Y Y Y
生产日期 Y Y Y Y Y Y Y Y
校准日期 Y Y Y Y Y Y Y Y
选项名称 Y Y Y Y Y Y Y Y
双向测量 Y Y N/A Y N/A N/A N/A Y
硬件版本 Y Y Y Y Y Y Y Y
固件版本 Y Y Y Y Y Y Y Y
 7.2  语言
为S4C-FS设置语言。
Language 语言 Sprache Langue
English 中文 Deutsch Français
 7.3  App版本
查看S4C-FS当前的版本号。
 8  维护
请确保手机具有正常的蓝牙功能。
请确保手机安装的S4C-FS是最新版本。您可在希尔思官网或Apple App Store 免费下
载最新版本。
希尔思 · S4C-FS 17
SUTO iTEC GmbH
Grißheimer Weg 21
D-79423 Heitersheim
Germany
希尔思仪表(深圳)有限公司
深圳市南山区中山园路 1001号
TCL国际 E城D3栋A单元 11层
Tel: +49 (0) 7634 50488 00
Email: sales@suto-itec.com
Website: www.suto-itec.com
电话: +86 (0) 755 8619 3164
邮箱: sales.cn@suto-itec.com
网址: www.suto-itec.com
版权所有 © 如有错漏另行更正
S4C-FS_im_cn_2023-1
18                                                                                                             希尔思 · S4C-FS